
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 遊佐　亘 [宮城県] コース名

田沢湖大回転コース
主審 藤木　剛 [秋田県] スタート地点 967m

フィニッシュ地点 715m
競技委員長 三船　文樹 [秋田県] 標高差 252m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-25/82

１本目 ２本目
コースセッター 水田　奈央生 [岐阜県] コースセッター 三浦　千春 [岩手県]
前走者 - A - 佐藤　智玲 前走者 - A - 佐藤　智玲
前走者 - B - 伊藤　育祐 前走者 - B - 伊藤　育祐
前走者 - C - 石田　実奈 前走者 - C - 石田　実奈

旗門数 30(29) スタート時間 9:25 旗門数 30(29) スタート時間 12:08
天候 雪 雪質 ソフト 天候 雪 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -10℃ / -8℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

1 65 3000723 村田 輝昭 学連 京都産業大学 46.80 46.75 1:33.55 0.00
2 60 3000780 中村 和司 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 47.13 46.80 1:33.93 3.62
3 86 3010213 瀧澤 宏臣 山形 日建総業SC 46.59 47.58 1:34.17 5.90
4 55 3006777 小松 悠平 岩手 平舘高校 46.74 47.50 1:34.24 6.56
5 56 3002334 室田 健悟 学連 立命館大学 46.95 47.34 1:34.29 7.04
6 54 3006281 切久保 玲旺 青森 東奥義塾高校 46.74 47.84 1:34.58 9.80
7 79 3001375 中川 智貴 学連 関西学院大学 47.57 47.55 1:35.12 14.94
8 52 3006874 阿部 秀崇 山形 新庄北高最上校 47.46 47.70 1:35.16 15.32
9 80 3009689 三上 大我 山形 山形中央高校 47.56 47.67 1:35.23 15.98

10 59 3003846 山科 博史 山形 置環 47.28 48.14 1:35.42 17.79
11 70 3007604 平田 大樹 岐阜 岐阜第一高校 47.89 47.71 1:35.60 19.50
12 69 3009240 山田 椋喬 青森 東奥義塾高校 48.02 47.79 1:35.81 21.50
13 71 3006660 長友 海夢 山形 日本大学山形高校 47.90 47.96 1:35.86 21.98
14 53 3008581 伊東 拓朗 山形 日本大学山形高校 47.89 48.39 1:36.28 25.97
15 57 3009452 中平 賢郷 青森 東奥義塾高校 48.49 47.88 1:36.37 26.83
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

16 68 3009108 松田 優樹 秋田 花輪高校 48.06 48.32 1:36.38 26.92
17 82 3002719 大橋 和倫 学連 立命館大学 48.01 48.44 1:36.45 27.59
18 72 3001194 岡田 匠未 学連 関西学院大学 48.38 48.11 1:36.49 27.97
19 85 3007743 田辺 航也 岐阜 岐阜第一高校 48.62 48.04 1:36.66 29.59
20 61 3008593 山口 晃 山形 日本大学山形高校 47.90 48.83 1:36.73 30.25
21 76 3005846 沖野 直斗 山形 日本大学山形高校 48.36 48.47 1:36.83 31.20
22 93 3002461 池田 渓 学連 立命館大学 48.41 48.47 1:36.88 31.68
23 78 3008756 上野 英悟 山形 日本大学山形高校 48.46 48.43 1:36.89 31.78
24 92 3010628 加藤 一 山形 日本大学山形高校 48.94 48.01 1:36.95 32.35
25 123 3007434 佐々木 亮哉 岩手 平舘高校 48.81 48.29 1:37.10 33.77
26 128 3011006 中山 大輝 宮城 みどり台中学校 49.10 48.28 1:37.38 36.44
27 106 3008976 塚本 宙仁 青森 弘前学院聖愛高校 48.26 49.17 1:37.43 36.91
28 105 3006916 伊藤 真 秋田 角館高校 48.89 48.72 1:37.61 38.63
29 100 3000887 六沢 亙 学連 立命館大学 48.64 49.15 1:37.79 40.34
30 73 3002377 吉田 昻史 学連 京都産業大学 49.46 48.72 1:38.18 44.05
31 87 3006145 高橋 峻 岩手 平舘高校 49.44 48.83 1:38.27 44.90
32 114 3005850 古谷 優樹 秋田 湯沢翔北高校 49.17 49.11 1:38.28 45.00
33 77 3008592 阿部 翼 山形 新庄北高最上校 49.01 49.36 1:38.37 45.86
34 84 3008573 佐藤 優大 山形 日本大学山形高校 48.68 49.77 1:38.45 46.62
35 63 3013035 田中 孝 秋田 森吉SC 49.00 49.55 1:38.55 47.57
36 91 3002277 村上 修盛 学連 立命館大学 49.13 49.44 1:38.57 47.76
37 75 3006146 木村 陽 岩手 盛岡第三高校 49.16 49.46 1:38.62 48.23
38 102 3008922 日高 大樹 秋田 角館高校 49.01 49.63 1:38.64 48.42
39 107 3010218 髙橋 和臣 山形 新庄北高最上校 49.27 49.61 1:38.88 50.71
40 103 3008967 高橋 雅人 岩手 盛岡農業高校 49.26 49.74 1:39.00 51.85
41 137 3011072 吉岡 柊斗 秋田 二ツ井中学校 49.38 49.68 1:39.06 52.42
42 62 3000274 高石 晃佑 学連 立命館大学 49.53 49.70 1:39.23 54.04
43 98 3009152 三島 大河 岐阜 飛騨高山高校 49.23 50.05 1:39.28 54.51
44 51 3002871 田中 健太郎 学連 京都産業大学 49.41 49.90 1:39.31 54.80
45 108 3006911 戸嶋 伸 秋田 花輪高校 49.57 49.78 1:39.35 55.18
46 121 3010229 我妻 和希 山形 米沢中央高校 49.41 50.03 1:39.44 56.04
47 130 3009047 田中 一輝 東京 暁星高校 49.37 50.08 1:39.45 56.13
48 131 3008755 横山 凌大 山形 米沢中央高校 49.44 50.06 1:39.50 56.61
49 94 3000604 伊東 雄一 岩手 雫石町ｽｷｰ連盟 49.46 50.06 1:39.52 56.80
50 116 3009165 吉川 駿 岩手 盛岡中央高校 49.83 49.73 1:39.56 57.18
51 142 3011058 栗山 聡 秋田 花輪第一中学校 49.49 50.13 1:39.62 57.75
52 99 3007436 大畑 征洋 岩手 盛岡中央高校 49.56 50.10 1:39.66 58.13
53 112 3007871 小野寺 建太 岩手 平舘高校 49.47 50.20 1:39.67 58.22
54 117 3009238 宮川 侑也 青森 弘前学院聖愛高校 49.72 50.02 1:39.74 58.89
55 95 3005897 隅本 潮乃 岩手 盛岡南高校 49.72 50.12 1:39.84 59.84
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

56 113 3011192 平吹 浩一朗 山形 日本大学山形高校 49.68 50.40 1:40.08 62.12
57 97 3005903 栗山 駿 秋田 花輪高校 49.72 50.44 1:40.16 62.89
58 83 3000696 高橋 義貴 学連 東北福祉大学 49.32 50.85 1:40.17 62.98
59 89 3000716 高橋 岳 学連 東北福祉大学 49.41 50.80 1:40.21 63.36
60 74 3006869 小川 諒也 山形 山形中央高校 49.61 50.61 1:40.22 63.46
61 124 3009695 菅原 智直 宮城 古川黎明高校 50.34 49.90 1:40.24 63.65
62 132 3007623 小野寺 謙信 岩手 盛岡南高校 50.16 50.14 1:40.30 64.22
63 136 3010915 松田 大雅 岩手 土淵中学校 49.77 50.56 1:40.33 64.50
64 127 3010323 青木 太郎 新潟 六日町高校 50.04 50.43 1:40.47 65.83
65 115 3009106 澤村 祐之介 岩手 平舘高校 49.95 50.65 1:40.60 67.07
66 109 3000486 北城 大地 青森 岩木SC 50.16 50.53 1:40.69 67.93
67 146 3011363 高橋 詠 岩手 山目中学校 49.84 50.87 1:40.71 68.12
68 96 3007470 永瀬 和也 秋田 角館高校 49.81 51.02 1:40.83 69.26
69 125 3008538 遠藤 大暉 秋田 花輪高校 49.51 51.45 1:40.96 70.50
70 126 3010240 渡部 寛也 山形 山形中央高校 50.33 50.68 1:41.01 70.97
71 110 3008978 三浦 賢人 青森 東奥義塾高校 50.07 51.19 1:41.26 73.35
72 145 3005848 高橋 空大 秋田 湯沢翔北高校 50.57 50.97 1:41.54 76.01
73 101 3007310 鈴木 琢磨 宮城 東北高校 50.65 51.03 1:41.68 77.35
74 111 3011943 長倉 丈 山形 金山中学校 50.93 50.79 1:41.72 77.73
75 118 3010521 髙橋 伺穏 山形 米沢中央高校 51.16 50.73 1:41.89 79.34
76 134 3013603 安部 太一 宮城 仙台西高校 50.69 51.36 1:42.05 80.87
77 122 3009224 一本木 優太 岩手 雫石高校 50.92 51.64 1:42.56 85.72
78 129 3010679 阿部 健汰 岩手 岩手中学校 51.46 51.32 1:42.78 87.81
79 141 3009174 前田 一樹 秋田 角館高校 51.25 52.10 1:43.35 93.23
80 120 3000608 佐々木 大貴 岩手 安比高原SC 51.74 52.41 1:44.15 100.84
81 149 3010916 髙橋 諒介 岩手 雫石中学校 51.24 53.38 1:44.62 105.32
82 140 3007437 吉田 尊 岩手 平舘高校 52.10 53.43 1:45.53 113.97
83 148 3010997 庄子 文人 宮城 東北学院中学校 52.76 53.91 1:46.67 124.82
84 135 3006805 吉田 昻平 宮城 東北高校 52.72 54.40 1:47.12 129.10
85 144 3007520 我妻 章太 岩手 岩手高校 55.31 56.92 1:52.23 177.71
86 143 3013081 向井 健陽 山形 日本大学山形高校 56.34 56.74 1:53.08 185.80
87 139 3003169 大西 克仁 新潟 新大SC 56.10 58.49 1:54.59 200.17

DID NOT START [1st RUN] 2
88 3002438 山本 望 学連 立命館大学

150 3009748 鳥谷部 洋一 青森 青森高校

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
58 3002648 川上 遥 学連 京都産業大学
64 3002639 間狹 一希 学連 京都産業大学
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F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県　名 所 属 名 時 間 時　間 時 間 ポイント

66 3002760 奥村 有輝 学連 京都産業大学
67 3010223 阿部 雄人 山形 日本大学山形高校

133 3009164 木船 拓海 岩手 岩手高校
138 3002462 谷 俊哉 学連 京都産業大学
147 3014756 鈴木 皓大 山形 日本大学山形高校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 4
81 3002659 長瀬 大地 学連 京都産業大学
90 3006870 下山 一登 山形 新庄北高最上校

104 3007438 佐藤 翔 岩手 岩手高校
119 3006459 大森 裕介 岩手 平舘高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 遊佐　亘 [宮城県] SAJ#04/121/02
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 65 3000723 村田 輝昭 学連 京都産業大学 16.09 16.09 0.00
2 60 3000780 中村 和司 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 0.00 0.00 3.62
3 86 3010213 瀧澤 宏臣 山形 日建総業SC 45.03
4 55 3006777 小松 悠平 岩手 平舘高校 28.00
5 56 3002334 室田 健悟 学連 立命館大学 28.75
6 54 3006281 切久保 玲旺 青森 東奥義塾高校 20.30 20.30 9.80
7 79 3001375 中川 智貴 学連 関西学院大学 38.92
8 52 3006874 阿部 秀崇 山形 新庄北高最上校 23.97 23.97 15.32
9 80 3009689 三上 大我 山形 山形中央高校 40.08

10 59 3003846 山科 博史 山形 置環 9.33 9.33 17.79

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所 属 名 ポイント

2 60 3000780 中村 和司 秋田 秋田ｾﾞﾛｯｸｽ株式会社ｽｷ 0.00
10 59 3003846 山科 博史 山形 置環 9.33

DNF1 58 3002648 川上 遥 学連 京都産業大学 12.47
1 65 3000723 村田 輝昭 学連 京都産業大学 16.09

DNF1 64 3002639 間狹 一希 学連 京都産業大学 19.34

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 57.23

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 69.69
該当選手のレースポイント (C) 46.53

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 8.039

四捨五入 8.04
ペナルティ計算値 8.04

ミニマムペナルティ 7.90
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 8.04

技術代表 遊佐　亘 [宮城県] SAJ#04/121/02
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